



Czy przyjedzie J. Stopczyk?

W Zakopanem treningi, w Warszawie niespokojne sny

Kadra polskich hokeistów, przygotowująca się do olimpiady w Calgary, od tygodnia przebywa w Zakopanem...

mi CSRS. Wystąpi w tych spotkaniach, grający w zagranicznym klubie J. Potz (Eintracht E.) i być może J. Stopczyk...

PRZED ŚRODOWYM REWANŻEM W PORTO

W 16 kolejce ekstraklasy Portugali liderująca w tabeli drużyna J. Mlynarczyka, FC Porto, odniosła na swoim boisku kolejne zwycięstwo...

Realizacja zamówień w obu firmach produkujących sprzęt hokejowy ułknęła gdzieś po drodze...

T. Iwański najlepszy w Częstochowie

W nowej hali częstochowskiej Polonii odbył się tenisowy turniej Grand Prix Polski '88...

ZSRR, ChRL i Mongolia wystąpią na olimpiadzie

Narodowy Komitet Olimpijski ZSRR na swym plenarnym posiedzeniu rozpatrzył zaproszenie MKOI do udziału w Igrzyskach XXIV Olimpiady...

W Igrzyskach Olimpijskich w Seulu wystąpią także sportowcy ChRL i Mongolii...

Pomysł za 100 milionów

510 milionów złotych otrzymała trzech racjonalizatorów-wynalazców z Zakładów Górniczych "Polkowice"...

nierowie: Janusz Janus, Jan Zańko i Jan Follgowski opracowali dwa nowatorskie w skali światowej rozwiązania...

Zamach bombowy w ambasadzie

Co najmniej trzy osoby zginęły w wyniku zamachu bombowego, który wydarzył się w niedzielę w budynku, w którym mieszczą się ambasady Francji, Sudanu i Libii...

Warto zaznaczyć, że Janusz Janus otrzymał tytuł krajowego mistrza racjonalizacji 1986 r.

Komu można przekazać domowy telefon?

(Dokończenie ze str. 1) o pozostawieniu numeru abonamentowego lokatorowi...

Przekazanie abonamentu telefonowego na rzecz innej osoby może również nastąpić...

Programy radiowe po tatarsku

Radio Duszarba (stolica Tadżykistanu) zaczęła nadawać programy w języku Tatarów krymskich...

Szansa na pokój

(Dokończenie ze str. 1) Kładnej daty początku i grafiku wyprowadzenia wojsk radzieckich z Afganistanu...

Postęp w badaniach nad stwardnieniem rozsianym

Naukowcy z Bostonu zapowiedzieli, że wkrótce wypróbuja na pacjentach nową technikę...

POSTANOWIENIE TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO

Trybunał Konstytucyjny podjął ostatecznie postępowanie o nieuwzględnieniu zażalenia Federacji Związków Zawodowych Przemysłu Okrętowego...

Jednocześnie trybunał stwierdził, że treść zniewolizowanych przepisów kodeksu pracy narusza...

"Olimpijska" do Indii

Jak się dowiedzieliśmy w PZPN, olimpijska kadra polskich piłkarzy uda się pod koniec stycznia do Indii...

"Pierwsza" do Izraela

zwołano nam jednak podać ewentualnych przeciwników. Natomiast piłkarze kandydujący do pierwszej reprezentacji...

NASZE "STARY" JUŻ POZA KONKURSEM

Uczestnicy rajdu Paryż - Dakar spędził niedzielny wieczór w miejscowości Agades w Nigerze...

Broniszewski - aut, Kazimierski do domu

Nie udało się w pełni wyeliminować rozczarowanie działaczy greckiego klubu słońca dyspozycja Kazimierskiego...

W SKRÓCIE

- Polski Związek Skibobów wytypował skład reprezentacji na MS seniorów...
■ W trzecim dniu międzynarodowego turnieju pikarskiego juniorów...
■ Cztery dni lotów czwartego startu i czwarty rekord świata...

24 godziny

ponad 4 tys. wystawców z 30 państw zapowiadają swój udział w Międzynarodowych Targach Poznańskich...

Wilki w Beskidach

Wilki stanowią duże zagrożenie dla tamtejszych zwierząt. Jak poinformowała nas służba leśna...

Nagroda dla K. Jabłońskiego

W Palm Beach na Florydzie zorganizował się Międzynarodowy Festiwal Pianistyczny...

KOLARSKIE PRZEŁAJE

W Policach koło Szczecina odbył się tegoroczny mistrzostwa Polski w kolarstwie przełajowym...

Protest w Izbie Gmin przeciwko sytuacji w lecznictwie

Mimo zapewnień ze strony władz, iż brytyjskiej społecznej służbie zdrowia nigdy nie powiodło się...

szpitalu pediatrycznym w Birmingham został właśnie przyjęty czteroletni chłopiec Matthew Collier...

W pobliżu miasta Jefferson, w amerykańskim stanie New Jersey 14-letni chłopak zamordował...

10-letni Tomasz W. wbiegł na jezdnię i wpadł na bok "Flata 126 p"...

KRONIKA WYPADKÓW

Godz. 6.59. Ul. Nawrot przy ul. Nowej, Arkadiusz P. kierujący "Flatem 124 p"...







